حمله مقاومت عراق به ایلات اشغالی

»مقاومت اسلامی در عراق« بامداد چهارشنبه اعلام
کرد که با اســتفاده از پهپادها به یک هدف حیاتی در
»ایلات« در جنوب اراضی اشــغالی حمله کرده است.
به گزارش ایســنا، مقاومت اســلامی عراق تأکید کرد
که »عملیات برای انهدام ســنگرهای دشمن با سرعت

فزاینده ای ادامه خواهد یافت.«

پنجشنبه ۴ مرداد ۱۴۰۳ ۱۹ محرم ۱۴۴۶ ۲۵ جولای ۲۰۲۴ شماره ۲۳۶۳۳